ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIR

“BARRA DO RIBEIRO TERRA DA FÁBRICA DE GAITEIROS”

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Av. Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 92870- 000– FONE: (51) 3482-1688 / 3482-1346

e-mail: atendimento@barradoribeiro.rs.leg.br

ATA DE POSSE DA MESA DIRETORA PARA 2025.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de 2025, no Plenário da Câmara Municipal de
vereadores de Barra do Ribeiro, situado a Av. Visconde do Rio Grande nº 1690, procedeu-
se a eleição da Mesa Diretora para o ano de dois mil e vinte cinco, conforme determina o
artigo vinte parágrafo terceiro da Lei Orgânica Municipal combinado com o artigo 34 do
Regimento Interno da Câmara Municipal. Foi apresentada a Chapa 01 composta pelos
seguintes candidatos: JULIANO DA SILVA DUARTE - Presidente, CIRINEU LUIZ
IPLINSKI - Vice-presidente, PATRICIA DA SILVA RAMOS – Secretária e VIVIANE LEITE
VIEIRA - Suplente de Secretario e a Chapa 02 composta pelos seguintes candidatos:
ANDREZA ROCHA DE ANTONI BUDELON – Presidente, ANDRÉA DE OLIVEIRA
RIBEIRO – Vice-Presidente, CLAUDIR DA SILVA – Secretário e LUCAS CAMPOS DA
SILVA – Suplente de Secretário. Após votação e escrutínio feito pelos Vereadores Cirineu
Luiz Iplinski / MDB e a Vereadora Andreza Rocha de Antoni Budelon / PSDB, foi verificada
a eleição da Chapa 01 por 05 votos a favor e 04 votos na Chapa 02. O presidente da
Câmara Municipal Juliano da Silva Duarte declarou a Mesa Diretora da Câmara Municipal
para o exercício de 2025 eleita e empossada a contar de 01 de janeiro de 2025, sendo
então composta pelos vereadores Juliano da Silva Duarte/União Brasil Presidente,
Cirineu Luiz Iplinski/MDB Vice-presidente, Patricia da Silva Ramos/PP Secretaria e
Viviane Leite Vieira/MDB Suplente de Secretario.  Nada mais havendo a constar o
Senhor Presidente mandou lavrar o presente termo que após lido e aprovado será
assinado pelos presentes. Sala de sessões da Câmara Municipal em 01 de janeiro de
2025.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

iL
K

E
Io

dz
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '8
B

A
C

F
8F

1'

mailto:atendimento@barradoribeiro.rs.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AV. VISCONDE DO RIO GRANDE, 1690 - 92870-000

Manifesto do Documento

BARRA DO RIBEIRO

02.847.548/0001-05 - (51) 3482-1688

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (8BACF8F1) no site:
https://citta.click/iLKEIodz

Documento

ATA DE POSSE DE MESA

000001 / 2025  -

Protocolo 000005 de 02/01/2025 14:14:22

8BACF8F1

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ROSELI NUNES DE SOUZA
487***.***04

02/01/2025 13:54:14
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301565, -51.305073

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

ANDRÉA DE OLIVEIRA RIBEIRO
516***.***00

02/01/2025 13:53:35
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301565, -51.305073

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

LUCAS CAMPOS DA SILVA
027***.***08

02/01/2025 13:57:05
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301548, -51.305031

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

CLAUDIR DA SILVA
812***.***87

02/01/2025 14:00:08
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301548, -51.305058

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

VIVIANE LEITE VIEIRA
562***.***15

02/01/2025 13:52:56
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301557, -51.305046

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

PATRICIA DA SILVA RAMOS
036***.***14

02/01/2025 13:51:56
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301538, -51.305073

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

CIRINEU LUIZ IPLINSKI
267***.***72

02/01/2025 14:12:57
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301562, -51.305041

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

ANDREZA ROCHA DE ANTONI BUDELON
008***.***30

02/01/2025 13:56:27
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301561, -51.30503

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

JULIANO DA SILVA DUARTE
027***.***61

02/01/2025 13:51:09
IP: 186.216.247.187  Geolocalização: -30.301553, -51.305052

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 1e3b7170780faf4dbe552874f3cfa26414c96b2d262b4b1bac6909d393e7c5c7

Città Inteligência em Gestão Pública 05/01/2025 18:02